
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50893/

Código da publicação: 50893

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 11:42:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2022

N° do Processo: 198

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: LOCAÇÃO DE NATUREZA NÃO RESIDENCIAL DE UM IMÓVEL LOCALIZADO AVENIDA
ONOFRE PINTO LARA N.º 77, CENTRO – PIRACEMA/MG. COM ÁREA DE 83,10 M2, IMÓVEL
SEMINOVO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DE PROPRIEDADE DO SR. ANTÔNIO ALVES
NETO CPF Nº 089.320.776-49, PARA ABRIGAR O ALMOXARIFADO.
Resumo: LOCAÇÃO DE NATUREZA NÃO RESIDENCIAL DE UM IMÓVEL LOCALIZADO AVENIDA
ONOFRE PINTO LARA N.º 77, CENTRO – PIRACEMA/MG. COM ÁREA DE 83,10 M2, IMÓVEL
SEMINOVO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, DE PROPRIEDADE DO SR. ANTÔNIO ALVES
NETO CPF Nº 089.320.776-49, PARA ABRIGAR O ALMOXARIFADO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2022 00:00:00Primeiro termo aditivo 203/2022 Processo 198/20... Baixar

28/12/2022 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

28/12/2022 00:00:00Homologação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50893/locacao-de-natureza-nao-residencial-de-um-imovel-localizado-avenida-onofre-pinto-lara-n-77-centro-piracemamg-com-area-de-8310-m2-imovel-seminovo-em-bom-estado-de-conservacao-de-propriedade-do-sr-antonio-alves-neto-cpf-n-089320776-49-para-abrigar-o-almoxarifado/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{334D7CB5-D38E-E2BE-BC0C-BAE2BD1DED0C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AACDDE76-DDEB-7EA2-454A-BE2E0BBB7BDB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BDEB57EE-70EE-A2D8-48AD-EBC34C24CB7B}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
28/12/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B8AB8CEA-B8D6-ADEB-BB16-72AE1C4DBE6E}.pdf

